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GAUTENG-UITSLAE 

SEMIFINAAL 
Helpmekaar Kollege 

3 en 4 Mei 2023 
 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys dring deur na die finaal wat op 
19 Augustus 2023 by ATKV-Goudini Spa gehou word. Baie geluk aan hierdie 
spanne! 
 
JUNIORS 
 

1 Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria Chanté Kemp, Bea vd Merwe, Lisa Ferreira J1 
2 Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool James Roets, Hendré Lombaard, Juan Ferreira J4 
3 Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool Alexander Coetzer Kristensen, Werner Victor, Paul-Ralph Smit J3 
4 Voorstanders Helpmekaar Kollege Ruewan Henning, Cayden Bouwer, Stella Myburgh J1 
5 Voorstanders Die Hoërskool Menlopark Le Roux van Wyk, Luan Visser, Erik Senekal J5 
6 Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria Anja Botha, Dané van Graan, Carli van Rooyen J2 
7 Teenstanders Hoërskool Zwartkop Beatrix Retief, Rhodé Buys, Danielle Mans J7 
8 Voorstanders Hoërskool Zwartkop Juan Prins, Antonique Buys, Ilze van der Westhuizen J6 
9 Voorstanders Helpmekaar Kollege Sebastian Bowman, Kaydin Gounden, Jubelie Redelinghuys J7 

10 Teenstanders Helpmekaar Kollege Ewald Haasbroek, Zandri Dicks, Paul Bester J3 
 
 

SENIORS 
 

1 Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool Ignus Ferreira, Wian van Rooyen S5 
2 Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool George Henderson, Adriaan Nel S3 
3 Teenstanders Helpmekaar Kollege Elanzé Kuhn, Nicol Jordaan S2 
4 Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool Neil Grobbelaar, Jacques Ferreira S2 
5 Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool Hechter Ferreira, Andru van Zyl S7 
6 Teenstanders Helpmekaar Kollege Nelius van Graan, Waldo Haasbroek S4 
7 Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria Taryn van den Bergh, Lara Pienaar S8 
8 Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria Mia Pronk, Elzaan Hermann S1 
9 Voorstanders Hoërskool Transvalia Elsuné Engelbrecht, Zander Botha S8 

10 Voorstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria Katrijn Roefs, Anri Steyn S6 
 
Wenners van die onderskeie debatte. 
 
JUNIORS 
 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria Chanté Kemp, Bea vd Merwe, Lisa Ferreira J1 
Voorstanders Helpmekaar Kollege Reuwan Henning, Cayden Bouwer, Stella Myburgh J1 
Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria Anja Botha, Dané van Graan, Carli van Rooyen J2 
Voorstanders Helpmekaar Kollege Mia Moore, Eben van Graan, Gustav Vorster J2 
Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool Alexander Coetzer Kristensen, Werner Victor, Paul-Ralph Smit J3 
Teenstanders Helpmekaar Kollege Ewald Haasbroek, Zandri Dicks, Paul Bester J3 
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Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool James Roets, Hendré Lombaard, Juan Ferreira J4 
Voorstanders Hoërskool Garsfontein Kiara Louw, Danielle Jv Rensburg, Chanel de Waal J4 
Voorstanders Die Hoërskool Menlopark Le Roux van Wyk, Luan Visser, Erik Senekal J5 
Teenstanders Helpmekaar Kollege Mienke Serfontein, Anke Vlok, Liney du Preez J5 
Voorstanders Hoërskool Zwartkop Juan Prins, Antonique Buys, Ilze van der Westhuizen J6 
Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool Ben Cilliers, RH vd Merwe, Hanru Botha J6 
Teenstanders Hoërskool Zwartkop Beatrix Retief, Rhodé Buys, Danielle Mans J7 
Voorstanders Helpmekaar Kollege Sebastian Bowman, Kaydin Gounden, Jubelie Redelinghuys J7 
Teenstanders SPOOKSPAN Hoërskool Zwartkop Beatrix Retief, Rhodé Buys, Danielle Mans J8 
Voorstanders Helpmekaar Kollege Juané Nel, Esti Kotze, Kiara du Toit J8 

 

 
SENIORS 
 

Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria Mia Pronk, Elzaan Hermann S1 
Voorstanders Hoërskool Overvaal Janco de Lange, Libby Greyvenstein S1 
Teenstanders Helpmekaar Kollege Elanzé Kuhn, Nicol Jordaan S2 
Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool Neil Grobbelaar, Jacques Ferreira S2 
Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool George Henderson, Adriaan Nel S3 
Voorstanders Helpmekaar Kollege Dylan Vermeulen, Runé van Wyk S3 
Teenstanders Helpmekaar Kollege Nelius van Graan, Waldo Haasbroek S4 
Voorstanders Die Hoërskool Menlopark Milandri Schutte, Rijanli Oerlemans S4 
Voorstanders Afrikaanse Hoër Seunskool Ignus Ferreira, Wian van Rooyen S5 
Teenstanders Helpmekaar Kollege Danielle Wilkinson, Emile du Toit S5 
Voorstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria Katrijn Roefs, Anri Steyn S6 
Teenstanders Hoërskool Transvalia Elaine Lategan, Tiaan van Zyl S6 
Teenstanders Afrikaanse Hoër Seunskool Hechter Ferreira, Andru van Zyl S7 
Voorstanders SPOOKSPAN AHMP Katrijn Roefs, Anri Steyn S7 
Teenstanders Afrikaanse Hoër Meisieskool Pretoria Taryn van den Bergh, Lara Pienaar S8 
Voorstanders Hoërskool Transvalia Elsuné Engelbrecht, Zander Botha S8 

 


